LEDESM. (B.) — Bartholomæus Ledesma, natione
Hispanus, patria Salmanticensis, ordinis S. Domini-
ni monachus et episcopus Antequitensis, vir erudi-
tissimus, inter multa, quæ concinnavit, opera, reliquit : *Tractat de sacramentis,* et obiit anno 1604.

LEDESM. (Cl.) — Clemens de Ledesma, natione
Hispanus, ordinis S. Francisci monachus, philoso-
phia lector, concionator Jubilatus et Pater, circa
annum 1700 vita functus, scripsit : *Compendium
excellenterum seraphici tertii ordinis,* — *Theses de
Jesu Nazareno, de Angelopolitan templi dedicu-
tione, etc.*

LEDESM. (Jac.) — Jacobus Ledesma, natione Hi-
spanus, patria ex Cuellar Castellæ oppido, e Societate
Jesu regularis, vir ingenii et doctrinæ magni-
tudine nobilissimus, theologus et canonista insignis,
migravit ad Dominum anno 1575. Multa conscripsit
opera, quorum præcipua sub his titulis : *De diale-
ctica ejusque tradendæ methodo,* — *Ethica, seu phi-
losophia et theologia de moribus,* — *Controversiarum
quæstiones contra hæreticos,* — *De modo catechizandi,*
— *Tabula brevis Summa S. Thomæ, etc., etc.*

LEDESM. (Joan.) — Joannes Ledesma, natione
Americanus, patria Mexicanus, nobilibus parentibus
Hispanis natus, Societatis Jesu presbyter, scientiis
philosophicis et theologicis peritissimus, e vivis de-
cessu anno 1637, scripsit : *Commentaria in S. Thomam,*
— *Varias lucubrations, etc.* Omnia opera col-
lecta sunt tom. 14 in-fol.

LEDESM. (M.) — Martinus de Ledesma, sive Le-
desminus, sic dictus ab oppido suo natali, quod ad-
jacet fluvio Tormi, ordinis S. Dominici monachus,
vir ingenii præcellentis et litteris celeberrimus, ac
omnibus disciplinis ornatus, diem obiit supremum
anno 1574. Edidit : *In quartum librum magistri
Sententiarum volumina duo,* — *Scripta plura in
Summa D. Thomæ.*

LEDESM. (P.) — Petrus Ledesma, natione Hispanus,
patria Salmanticensis, ordinis S. Dominici mona-
chus, theologæ professor celeberrimus, scripsit :
Tractat de mairimonti, — *Summam sacramen-
tum, etc., etc.* Obiit anno 1616.

LE DROU. — Petrus Lambertus Le Drou, natione
Germanus, patria Huyensis, ordinis S. Augustini
monachus, doctor Lovaniensis et theologie profes-
sor, Porphyriensis episcopus, vir eruditio, et mo-
destia clarus, cum omnium honorum luctu octuage-
narius plenissime Leodii obiit anno 1721. Scripsit :
Dissertationes quatuor de contritione et attritione,
— et opus aliud cui titulus : *Trias Patrum, sive theo-
logia ex tribus Patribus, S. Augustino, Gregorio
Magno et S. Bernardo de prompta.*

LEGNANO. — Joannes de Legnano, sic dictus ab
oppido suo natali, natione Italus, jurisconsultus, vir
in litteris humanioribus, philosophia, jurispruden-
tia et astronomia versatissimus, in Universitate
Bononiensi ius canonicum magna cum fama profes-
sus est et diem obiit supremum Bononiæ anno 1385.
Plurima concinnavit opera sub his titulis : *Super
Clementinis liber I,* — *De censura ecclesiastica,* — *De
interdicto ecclesiastico,* — *Disputatio de decreto,*
— *De beneficiorum ecclesiasticorum pluralitate,* — *De
caecis canonicis,* — *De reprobatis,* — *De duello,* —

Lectura super primo, secundo et tertio Decreto-
lum, etc.

LEIBNIT. — Guillelmus Godefridus Leibnitius
(Leibnitz), natione Germanus, patria Lipsiensis,
vir ingenio et eruditione præstantissimus, historiog-
raphus, et jurisconsultus insignis, metaphysica et
mathematica pollens, obiit anno 1716, ætatis sua
70. Plura et eximia sui ingenii monumenta posteris
legavit sub his titulis : *Scriptores rerum Brabantica-
rum,* — *Codex juris gentium diplomaticus,* — *De jure
suprematum ac legationis principum Germaniæ,* — *De
arte combinatoria,* — *Accessiones historicæ,* — *De
origine Francorum, etc., etc.*

LEITAN. — Franciscus Leitan, ordinis clericorum
regulare, Societatis Jesu presbyter, vir scientia
clarus, juris publici fecit opus eximium cui titulus :
Clypeus pontificæ dignitatis.

LEMER. — Nicolaus Lemerius (Lemery), natione
Gallus, patria Rothomagensis, medica et chimica
arte peritissimus, inter plura alia, edidit opus exi-
mum cui titulus : *Cours de chimie.* Obiit anno 1718,
ætatis sua 70.

LENGLET. DUFRESN. — Nicolaus Lengletus Dufres-
nus (Lenglet Dufresnoy), natione Gallus, patria
Bellovacensis, Sorbonicus doctor designatus, vir
litteris, scientia et eruditione clarus, vita functus
anno 1755, plurima sermone Gallico concinnavit
opera, quorum præcipua sunt : *Méthode pour étudier
l'histoire,* — *Traité historique et dogmatique sur les
apparitions,* — *Traité historique et dogmatique du
secret de la confession, etc., etc., etc.*

LENGNICH. — Godefridus Lengnich, natione Ger-
manus, patria Gedanensis, histiographus et juro
publico peritus, plura tum Latino tum Germanico
idiomate conscripsit opera, quibus tituli : *De origi-
ne et progressu pœna adulterorum apud Romanos,*
— *Historia Poloniae,* — *Animadversiones in auctores
classicos, etc., etc.* Obiit anno 1774, ætatis sua 84.

LEO M. (S.). — Sanctus Leo I, papa, cognomine
Magnus, natione Italus, patria Romanus, factis et
scriptis clarus, migravit ad Dominum anno 461. Piura et eximia reliquit opera, quæ nuper collecta
sunt in *Patrologia Latina*, edit. J. P. Migne,
tom. LIV-LVI.

LEO (J. F.). — Joannes Franciscus Leo, natione
Italus, episcopus Telesiae, opus edidit eximium cui
titulus : *Thesaurus fidei ecclesiastici.*

LEO (M.). — Marcus Paulus Leo, natione Italus,
patria Romanus, juris utriusque doctor, multis per
annos negotiis ad sacram Pœnitentiariam spectan-
tibus deditus, postea vero Societatem Jesu anno
ætatis sua 41 ingressus, migravit ad Dominum die
11 Octobris 1657. Scripsit : *Praxim ad litteras ma-
joris Pœnitentiarii,* — *De auctoritate et usu pallii
pontificiæ, etc.*